
Taca z siatki drucianej ze stali nierdzewnej
Główne cechy sbezbolesny steel wgniew mesh baguette tpromień
Siatka  druciana  rezerwuje  wystarczająco  dużo  miejsca  dla  doskonałej  cyrkulacji  powietrza,  ciasto  chlebowe  można
równomiernie podgrzać, upiec chrupiącą skórką i miękkie w środku.
Siatka ekranowa ze stali nierdzewnej ma wysoką jakość i dobrą wytrzymałość.
Druciana rama ze stali nierdzewnej zapewnia dodatkowe i mocne podparcie dla całej tacy, wygrał’y deformować.
Nieprzywierająca  silikonowa  powłoka  posiada  certyfikat  bezpieczeństwa  żywności.  Nie  tylko  zapewnia  doskonały  wygląd
bagietki, ale także ułatwia czyszczenie samej tacy.
Tsingbuy produkuje i eksportuje ten rodzaj bagietki do pieczenia od ponad 6 lat i ma na to doświadczenie producent
tacki bagietkowej z siatki drucianej. Możesz być spokojny o naszą jakość produktu i obsługę.

 
Zdjęcia sbezbolesny steel wgniew mesh baguette tpromień
 

https://www.chinabakeware.com/pl/products/open-frame-baguette-tray-TSFP01.html
https://www.chinabakeware.com/pl/products/open-frame-baguette-tray-TSFP01.html




 



Usługa ODM i OEM
Jako doświadczony dostawca tacy na bagietki z siatki ze stali nierdzewnej,  zaoferowaliśmy wiele udanych
niestandardowych  tac  bagietkowych  klientom  międzynarodowym.  Większość  niestandardowych  aluminiowych  tac
bagietkowych przeznaczona jest do piekarni i fabryki żywności. Są większe niż 4-rzędowa taca bagietkowa i bardziej nadają
się do masowej produkcji żywności, a także są wysoko wykwalifikowane, o wyjątkowej wytrzymałości i trwałości. Dla klientów
z  Bliskiego  Wschodu  zaprojektowaliśmy  również  specjalny  wzór  tacy  bagietki  pokrytej  silikonem  w  kolorze  czerwonym.
Podsumowując, niestandardowe tacki na bagietki z fabryki bagietek Tsingbuy spełniają nie tylko Twoje wymagania, ale także
doskonałą  jakość  i  trwałość.  Jeśli  szukasz  fabryki  produkującej  tacę  z  bagietkami  na  specjalne  potrzeby,  skontaktuj  się  z
nami.
 

https://www.chinabakeware.com/pl/products/stainless-steel-grid-baguette-tray-TSFP03.html


 
Fabryka tac bagietkowych i zdjęcia do wysyłki
 





 
Po  ponad  12  latach  opieki  i  wsparcia  ze  strony  naszych  klientów,  Tsingbuy  Industry  Limited  rozwija  się,  by  stać  się
profesjonalnym chińskim producentem wyrobów piekarniczych, a także doświadczonym silikonowa francuska fabryka tacek
na  chleb.  Dziś  mamy  klientów  i  przyjaciół  z  ponad  50  krajów  korzystając  z  naszych  produktów,  od  blach  do  pieczenia,
bochenek do pieczenia, tac bagietek, wózka do piekarni, patelni do wielu form, a także skorzystaj z naszych usług pieczenia
OEM i ODM. cieszymy się ze szczęścia z pieczenia, przyjaźni i sukcesu w biznesie, podobnie jak kuszący smak chleba.
 
Skontaktuj się z nami
 


